РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 декабря 2019 года                              №  26-р
с. Глядянское

	О переносе выходного дня в 2019 году

          В целях рационального использования работниками выходного дня,
          1. Перенести выходной день с субботы 28 декабря 2019 года на вторник 31 декабря 2019 года для лиц, работающих по пятидневной рабочей неделе в Администрации Боровлянского района и подведомственных муниципальных учреждениях и предприятиях.

          2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Боровлянского сельсовета                                                                                 В.И. Ходак